
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

от 30 сентября 2020 года №198

с. Кыра

О внесении изменений в решение Совета муниципального района
«Кыринский район» от 13 февраля 2013 года № 53 «Об утверждении 

структуры и схемы управления администрации муниципального района
«Кыринский район»

В целях устранения технической ошибки, приведения нормативной правовой 
базы муниципального района «Кыринский район» в соответствие с действующим 
законодательством, руководствуясь ст.23 Устава муниципального района 
«Кыринский район», Совет муниципального района «Кыринский район» решил:

1. Внести в структуру администрации муниципального района «Кыринский 
район», утвержденную решением Совета муниципального района «Кыринский 
район» от 13 февраля 2013 года № 53 «Об утверждении структуры и схемы 
управления администрации муниципального района «Кыринский район» 
следующие изменения:

1.1. наименование пункта 3 изложить в следующей редакции:
«З.Заместитель главы муниципального района «Кыринский район» по 
общественному самоуправлению, социальной сфере, межнациональным и 
межконфессиональным отношениям».

2. Схему управления администрации муниципального района «Кыринский 
район», утвержденную решением Совета муниципального района «Кыринский 
район» от 13 февраля 2013 № 53 изложить в новой редакции (прилагается).

3. Настоящее решение официально обнародовать на стенде администрации 
муниципального района «Кыринский район».

4. Направить настоящее решение главе муниципального района «Кыринский 
район» для подписания и обнародования в соответствии с порядком 
установленным уставом муниципального района «Кыринский район».

Глава муниципального района 
«Кыринский район»

Председатель Совета 
муниципального района 
«Кыринский район»

t

В.К. Воскобоева



Приложение № 1 к решению Совета муниципального района «Кыринский район» от 13.02.2018 № 53

СХЕМА УПРАВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КЫРИНСКИЙ РАЙОН»

Единая деж урно
диспетчерская служ ба

Главный специалист по ГО, ЧС

Глава муниципального района «Кыринский район»
Главный специалист по мобилизационной 

работе и секретному

Главный специалист - главный бухгалтер 
специалист -  бухгаптеп

Комитет по финансам 
администрации муниципального 

района «Кыринский район»

Первый заместитель главы муниципального 
района «Кыринский район»

Заместитель главы муниципального района «Кыринский 
район» по общественному самоуправлению, социальной 
сфере, межнациональным и межконфессиональным

Управляющий делами администрации 
муниципального района «Кыринский 

район»


